[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.10.2024 г.                                              № 260а-п1

р.п.Усвяты

О создании общественной комиссии по рассмотрения и оценки предложений от населения и определения общественной территории для участия во Всероссийской конкурсе лучших проектов по созданию комфортной городской среды на территории поселка Усвяты и осуществлению контроля за подготовкой заявки для участия в конкурсе
В целях повышения уровня благоустройства и улучшения внешнего облика Усвятского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для рассмотрения и оценки предложений от населения и определения общественной территории для участия во Всероссийской конкурсе лучших проектов по созданию комфортной городской среды на территории поселка Усвяты, Администрация Усвятского района постановляет:

1. Создать общественную комиссию по рассмотрения и оценки предложений от населения и определения общественной территории для участия во Всероссийской конкурсе лучших проектов по созданию комфортной городской среды на территории поселка Усвяты, а также осуществлению контроля за подготовкой заявки для участия в конкурсе в составе, согласно приложения 1 к настоящему постановлению (Приложение № 1 к постановлению).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Усвятский муниципальный округ» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации района Козлову Р. В.

Глава района

           Д. А. Петров
Приложение № 1

к Постановлению

  Администрации района
от 14.10.2024 года №  260а-п1
Состав
общественной комиссии по рассмотрения и оценки предложений от населения и определения общественной территории для участия во Всероссийской конкурсе лучших проектов по созданию комфортной городской среды на территории поселка Усвяты и осуществлению контроля за подготовкой заявки для участия в конкурсе:
Козлова Римма Вячеславовна – заместитель Главы Администрации района, председатель комиссии;
Ермакова Светлана Владимировна – заместитель Главы Администрации района, заместитель председателя комиссии;

Паринкина Наталья Анатольевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;

Красикова Анна Михайловна – заместитель Главы Администрации городского поселения «Усвяты», член комиссии;

Шкультина Наталья Валерьевна – директор МУК «Усвятский РЦК», член комиссии;

Суурморо Анжелика Геннадьевна – главный редактор газеты «Новая жизнь», член комиссии;

Феденкова Мария Петровна – депутат Собрания депутатов Усвятского муниципального округа Усвятского района первого созыва, член комиссии;
Марченко Анна Викторовна – и. о. начальника отдела по молодежной политике и проектной деятельности, член комиссии;
Ходченкова Алена Анатольевна – волонтер, член комиссии;
Карпов Евгений Павлович – депутатов Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва, член комиссии;

Патешина Ольга Владимировна – индивидуальный предприниматель в режиме самозанятого, член комиссии;
Старовойтов Сергей Васильевич – директор МУП Усвятского района «Коммухоз», член комиссии.